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
da, 5 mm, 4 szpilki, 1100 zł, 0691/507-898 

ALUFELGI Opel 5-ramienna gwiazda, 
5J15 H2 ET49 Intra, 185x55x15" 82V Ful-
da, 5 mm, 4 szpilki, 1100 zł, 0691/507-898 

ALUFELGI VW 5,5x14", nietypowe, pasu­
je Ranault, z oponami 185x65x14", 370 zł, 
0691/507-898 

AUTOBUS Jelcz PR110,86 r„ 8000 zł, 49 
+ 1 osoba, legalizowany tachograf, raty, 

^0603)60-32-01 

AUTOBUS Jelcz PR110,86 r„ 8000 zł, 49 
+ 1 osoba, legalizowany tachograf, raty, 
(0603)60-32-01 

CZĘŚCI do Fiata 126p lub w całości, pil­
nie, (058)686-06-89, (0504)17-54-07 

CZĘŚCI do Poloneza, 682-41 -87 

Kota 4 sztuki, 20 x 750, kompletne, 
058/681-51-83 

Mazda 323, silnik , 1,6 na wtrysku, rok 
produkcji 1988, cena 300 zł, 0692-124-
567 

OPONY 175x65x14", 175x80x14" Go-
odier, 175x70x14" Dębica, 5-6 mm, 150 
zł/para, 0691/507-898 

OPONY 175x70x14" Gooydier 2 szt., Dę­
bica 2 szt., 175x65x14" Michelin, 99 r., 2 
szt., Goodyer, 2 szt., 5-6 mm, 150 zł/para, 
0691/507-898 

OPONY 195x70x14" Continental, 2000 r., 
175x80x14" Goodyer, 185x6014" Conti­
nental, 5-6 mm, 150 zt/para, 0691/507-898 

OPONY 205x55x 16" Michelin , 99 r., 5-6 
mm, 440 zł/4 szt., 195x50x15 82V Conti­
nental, 190 zt/para, 0691/507-898 

OPONY 205x55x 16" Michelin , 99 r„ 5-6 
mm, 440 zł/4 szt., 195x65x15" Fireston, 
7,5 mm, 180 zł/para, 0691/507-898 

SZTAPLARKA Bułgar, 3,5 t, 89 r„ 

•
2-39-19 

do sztaplarki 2400 mm/410mm 
i 1250 mm/410 mm, (058)687-32-31 

WÓZEK widłowy Bułgar 3,5 t, 89 r„ 
(0602)62-39-19 

BYTÓW Mieszkanie 3- pokojowe, pilnie 
sprzedam, 0-691-807-985 

CHMIELNO, działka budowlana, 1561 
m kw., uzbrojona, określone warunki za­
budowy, ładne położenie, blisko jeziora, 
(0608)52-64-92 po 16.00 

CHMIELNO działka nad jeziorem Ktodno, 
5490 m kw., atrakcyjnie położona, obok 
plaży, 058/684-22-32,0607-37-79-20 

CHOJNICE, mieszkanie 4-pok. 71,5 
m kw., duży balkon, możliwość zamiesz­
kania przez 2 rodz., III p., atrakcyjna cena, 
(052)397-42-43 

CHOJNICE dom, dwa wejścia, garaż, 
sprzedam lub zamienię na mieszkanie, tel. 
052/554-07-76 lub 0503/347-036 

CHOJNICE - dom piętrowy, nowy, pow. 
ok. 180 m kw, działka narożna 300 m kw, 
cena 145.000 zł, do uzgodnienia, tel. 
052/397-77-44 

CHOJNICE - mieszkanie o pow. 65 m kw, 
2 pokojowe, na parterze, przy ul. War­
szawskiej, wraz z garażem, tel. 052/397-
07-56 lub 0609/023-849 

CHOJNICE - mieszkanie spółdzielcze wła­
snościowe, 58 m kw, 4 - pokojowe, IV pię­
tro, niskie koszty eksploatacji, domofon, 
opomiarowane, tanio sprzedam, tel. 
052/397-57-03 lub 052/397-94-05 

CHOJNICE - mieszkanie własnościowe 
w centrum (Stary Rynek 7), opomiarowa­
ne, pow. 51,5 m kw, PCV, CO, tel. 
0604/219-417 

CHOJNICE - mieszkanie włsnościowe 
w centrum (Stary ryenk), opomiarowane, 
pow. 51,5 m kw, IVp, pCV, CO, tel. 
0604/219-417 

CHOJNICE - mieszkanie w starym budow­
nictwie, bezczynszowe, 160 m kw, II pię­
tro, ul. Piłsudskiego 6 

CHOJNICE - sprzedam mieszkanie wła­
snościowe, 48,4 m kw, ul. Jana Pawła 111, 
tel. 052/397-91-18 lub 0604/388-854 

CIECHOCIN -mieszkanie 55,70 m kw, + 
domek gospodarczy, tel. 0692/605-054 

CZERSK, budynek wielomieszkaniowy 
750 m kw., 4-kondygnacyjny, 12 mieszkań 
pustych, CO, CW, wod-kan, działka 828 
m kw., 395 000 zł, 058/551-04-12, 
0602/12-52-15 

CZERSK, dom, 052/398-40-17 

CZERSK, mieszkanie 58 m kw., II p„ 2-
pok., kuchnia, przedpokój, łazienka, CO, 
woda, kanalizacja, CW, tel., możliwość ga­
rażu, 64 000 zł, (058)551 -04-12, (0602)12-
52-15 

CZERSK, mieszkanie po remoncie 39 
m kw„ ll/łll p., 2 pok., łazienka, kuchnia, 
CO, CW, kanalizacja, możliwość nabycia 
garażu, 46 000 zł, (058)551-04-12, 
(0602)12-52-15 

CZERSK, mieszkanie wtasn. 35,3 m kw., 1 
pokój + kuchnia, (0600)34-41-64 

CZERSK - dom jednorodzinny 80 m kw, 
po remocnie, wszystkie wygody, garaż, 
bardzo ładna działka 7.000 m kw, tel. 
0603/278-479 

DŁUGI Kierz działka 713 m kw., rozpoczę­
ta budowa, zalane piwnice, nad jeziorem, 
40 tys. zł. 058/684-77-10 

DOM bliźniak w Zbeninach, 180 m kw, 
stan surowy, zamknięty, działka 1.070 
m kw, tel. 052/397-82-05 

DOM korzystnie sprzedam, tel. 0607/792-
047 

DWOREK (1/3) oraz ziemia 0,5 ha, ze sta­
wem, tel. 0503/525-541 

DZIAŁKA zabudowana 0,25 ha, blisko las, 
jezioro, tel.059/833-10-68 

DZIAŁKI budowlane, uzbrojone, 1.488 
m kw oraz 1.033 m kw, wśród lasów, 2 km 
od Chojnic, tel. 052/397-07-41 

GDAŃSK Brzeźno, domek 80 m kw. cało­
roczny do zamieszkania od zaraz, 2 pok. + 
kuchnia, możliwość 3 pokoi, działka 300 
m kw., 0503/95-38-90 

GDAŃSK Orunia, środkowy szereg, 180 
m kw„ 3-kondygnacyjny, 5 pokoi, duży ta­
ras, 2 łazienki, osobny garaż 18 m kw., 
ogrodzona działka 260 m kw„ tel. 
(058)309-97-00 po 17.00 

GNIEWINO- mieszkanie 2- pokojowe, 50 
m, 55.000 zł, raty, (058)676-72-38 

GORĘCZYNO, działkę budowlaną 800 
m kw., cena 20 tys. zł, 058/682-35-04 

GOŚCICINO- działka budowlana (865 m), 
prąd, woda blisko, tania, 058/678-00-66 

GOŚCICINO k. Wejherowa- działka bu­
dowlana, tanio, 0691-796-397 

GRZYBNO koło'Kartuz, działka budowla­
na pod lasem, uzbrojona, kanalizacja, 
058/681-02-51 po 20 

JAGATOWO k. Pruszcza Gd., dziatki bud. 
różne wielkości, przy działce prąd, woda, 
telefon, dogodny dojazd, cisza, 058/683-
09-28 

KALISKA, sprzedam działkę budowlaną, 
uzbrojoną, 1660 m kw., 16 zł/ tn kw., tel. 
058/686-29-85 

KARTUZY, dom piętrowy, działka 800 
m kw., piękne położenie, 058/681-11-33 

KARTUZY, mieszkanie 60 m kw, w cen­
trum cena 79 tys.zł 0502-132-090 

KARTUZY, mieszkanie M-4,63,50 m kw., 
os. Wybickiego oraz garaż os. Derdow-
skiego, cena do uzgodnienia, 0607-459-
087 

KARTUZY, os. Derdowskiego, sprzedam 
garaż murowany, cena do uzgodnienia, 
0607-459-087 

KARTUZY dom jednorodzinny blisko lasu 
i jeziora sprzedam lub zamienię na 
mieszkszanie w Kartuzach (za dopłatą), 
tel. 058/681-22-38 

KARTUZY mieszkanie trzypokojowe, 60 
m kw, w centrum, 058/694-30-42-44 

KOŚCIERZYNA, działka bud. w pobliżu je­
ziora, 686-51-17 po 19.00 

KOŚCIERZYNA, działka bud. w pobliżu je­
ziora, 686-51-17 po 19.00 

KOŚCIERZYNA, dziatki budowlane, 16 
zł/m kw., (058)686-50-66 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 4-pok., 
wtasn., 72 m kw., opomiarowane, II p., 
okna PCV oraz garaż, (0600)48-66-88 

KOŚCIERZYNA- centrum, pawilon na 
działalność, 80 m kw., z mieszkaniem 120 
m kw„ plus garaż, podwórko- sprzedam, 
tel. 0604/545-941 

KOŚCIERZYNA wyb. pod Skorzewo 1,07 
ha ziemi rolnej z prawem zaudowy na 
1500 m, 686-53-47 

KOŚCIERZYNA wyb. pod Skorzewo 1,07 
ha ziemi rolnej z prawem zaudowy, 686-
53-47 

KWIDZYN dom (ul. Piastowska); 
działka 2 ar, sprzedam, tel. 055/645-
46-92, 055/646-41-15. 

KWIDZYN pensjonat, pub 
w centrum miasta sprze­
dam, pilnie, tel. 055/279-
38-60, 0601/64-72-01, 

LĘBORK- mieszkanie spółdzielcze- wła­
snościowe, 40,6 m, (058)678-28-31, 
(058)678-24-90 

LĘBORK mieszkanie 2 pokoje, własno­
ściowe, 50 m kw, ił piętro, garaż, 0-59/86-
21-600 

LUBICHOWO centrum, przy jeziorze, 
działka budowlana, uzbrojona, 3000 
m kw., na całej powierzchni sad, 058/58-
85-415 

ŁAPALICE, 4 km od Kartuz, sprzedam 
działki rekreacyjno-ogrodnicze od 700 do 
1400 m kw„ ze stawem, 058/681-08-19 

kąkie Działka zalesiona 3,26 ha, tanio, 
(022)674-99-37 Wesołowski Jerzy 

MĄDRZECHOWO koto Bytowa dom jed­
norodzinny, tel. 0/59-822-58-39 

MEZOWO, dziatki budowlane 700 m kw., 
ładne położenie, tel. 058/694-25-07 

MIECHUCINO - centrum, 1950 m kw., 
uzbrojona, przylega do ulicy Kartuskiej, 
tel. 058/684-28-91 

MŚCISZEWICE działka 4800 m kw. prze­
znaczona pod zabudowę, woda, blisko las 
i jeziora, 058/684-49-45 

NADOLE (J. Żarnowieckie)- domek letni­
skowy, murowany, działka- 1000 m, zago­
spodarowana, 0604-870-342 

NOWA Cerkiew pól bliźniaka 055/246-49-
29. 

OSOWO k. Karsina, dom 80 m kw., CO, 
woda, miejsce na garaż, działka 800 
m kw., 687-20-06 

OSTROWIET k/ Czerska, działka letnisko­
wa, 1920 m kw, przy jeziorze, prąd, woda, 
rozpoczęta budowa, stan surowy, dach, 
tel. 052/327-57-05 lub 0607/895-832 

POMIECZYNO - działka budowlana, nie­
uzbrojona, 12 zł/m kw. Tel, 058/681-50-11 

PRZYJAŹŃ koło Żukowa, ziemia rol­
na na sprzedaż, cena 3,50 zł/m kw., 
tel. 058/694-34-63, 0609-203-183, 
0601-666-178 

REKOWO działki 1,2 ha, atrakcyjnie poło­
żone, możliwość budowy (059)82-114-22 

REKOWO Działki 1,2 ha atrakcyjnie poło­
żone z możliwością budowy (059)821-14-
22 

RESKOWO 1,21 hektara ziemi - sprze­
dam, księga wieczysta. Tel. 0607-781-809 

RUMIA- dom-105 m, dziatka- 520 m, ga­
raż, ocieplony, (058)671-01-17 

RZEPNICA Działka budowlana, nie uzbro­
jona, pow. (800) (059)82-114-22 

SIERAKOWICE, sprzedam działkę bu­
dowlaną 1000 mkw, 0602-662-038 

SKORZEWO, dziatki bud., prąd, woda, 
pięknie usytuowane, 17 zt/m kw., 686-34-
97 

SKRZESZEWO, dziatka bud. 2300 m kw., 
blisko las, woda, prad, telefon obok dział­
ki, 16 zt/m kw., 684-04-48 

SMĘTOWO, dziatka budowlana 1500 
m kw. 0505-494-432 

SMĘTOWO, działkę budowlaną 1000 
m kw. sprzedam, 0609-231-323 

SMĘTOWO, sprzedam działkę budowla­
ną, 0505-494-432 

SOMONINO, sprzedam mieszkanie, 
058/681-15-89 

SOMONINO- działka budowlana 1100 m, 
uzbrojona, (058)670-60-37 

STAROGARD Gd., mieszkanie 3-pokojo-
we, po remoncie, 20.000 euro, 058/56-
254-16 

STĘŻYCA, dom nowy 200 m kw, dziatka 
1035 m kw., 058/684-60-72 

STUDZIENICE dziatki budowlane sprze­
dam, 0-59/821-65-15 

SUCUMIN przy „Berlince", działka rolna 
siedliskowa 1,20 ha- sprzedam, 058/588-
44-34 

SZNURKI, gm. Chmielno, działka 830 
m kw., dom 60 m kw., woda, prąd, garaż, 
ogrodzona. 058/681-23-90 

SZNURKI na Kaszubach, sprzedam dział­
kę siedliskową, 1 hektar, 1,5 km od jezio­
ra, 0609-183-771 

TCZEW dom wielorodzinny w cen­
trum, stare budownictwo, tanio sprze­
dam, tel. 058/681-11-36 

TUCHOM około 2 ha ziemi sprzedam ce­
na do uzgodnienia, tel. 058/512-48-44 

TURSK mieszkanie do remontu Bytów, ul. 
W. Polskiego 48/1 

TURZE nowy dom 130 mkw, blisko 
jezioro, las, dziatka 800 mkw. Można 
zamieszkać od zaraz, tadna okolica 
na Kociewiu-blisko Gdańska, 
0602/726-793 

ULKOWO, działka budowlana 1072 m kw„ 
uzbrojona, 20 zł/m kw., (058)682-33-81 do 
15.00, (0604)86-62-62 po 16.00 

WEJHEROWO (okolice)- dom dwurodzin­
ny, lub zamienię z dopłatą, (058)672-43-
31,0501-557-486 

WIELE, drewniany, w lesie, prąd, dzierża­
wa, do jeziora 80 m, 11.000 zł, 0602/27-
13-99,058/531-79-14 po 19. 

WŁADYSŁAWOWO 
Cetniewo nowe mieszkania 
z widokiem na morze, 058/673-16-26 

WYGONIN.M dom na działce bud. 2300 
m kw., lasy, jeziora, (0608)31-58-70 

ZAWORY kolo Chmielna, dziatka budow­
lana, atrakcyjne położenie, woda, prad, 26 
zt/m kw. 0607-587-031 

ZIEMIA rekreacyjan do 2 ha, tel. 052/398-
32-39 

ŻUKOWO, dom wolnostojący do wykoń­
czenia, dwa garaże, działka 820 m kw., 
uzbrojona, 058/685-91-68 

ŻUKOWO, dziatka budowlana 1001 
m kw., pozwolenie, zalane fundamenty, 
prąd, 058/681-01-93 

ŻUKOWO, okolice 2 hektary ziemi - sprze­
dam, 058/685-88-55 

ŻUKOWO dom wolnostojący z cegły, ocie­
plony do wykończenia, dziatka 833 m kw., 
uzbrojona, 058/685-91-68 

ŻUKOWO sprzedam 2 hektary ziemi 
058/685-88-55 

ŻUKOWO ul. Sambora 4 - 0,44 ha,0-601-
32-58-62 

BORY Tucholskie, dziatki budowlane od 
1100 do 2500 m kw., 5,50 zt/m kw., w po­
bliżu las, jezioro, PKP, 052/336-10-10 

BORY Tucholskie, Okoniny Polskie, gmina 
Śliwice, dziatka letniskowa 4500 m kw., 
sprzedam, 0606/412-413 

DOMKI rekreacyjne, całoroczne, wymiary 
zewnętrzne 6x 8 m. Kompletnie wykoń­
czone zewnętrznie, cena od 24.000 zt net­
to. Promocja! 058/560-92-15, 0502/082-
654 

GARAŻE blaszane, tanio! 058/775-04-61, 
0501/576-517 

KASZUBY- sprzedam 8,56 ha ziemi, 
w tym 2,5 ha pięćdziesięcioletniego lasu, 
058/588-11-55 

MIESZKANIE 3-pok., 57 m kw., podwójny 
garaż w Grabowie Kościerskim, 55 000 zł, 
(0604)09-71=60, (058)687-01-23 

MIESZKANIE wtaśn. w Czersku, 35,3 
m kw., pokój + kuchnia, (0600)34-41-64 

PAWILON 9x3 m, nowy, 684-15-60 

ROZPOCZĘTA budowa budynku z miesz­
kaniami na wynajem lub sprzedaż, 1000 
m kw., działka 1300 m kw., niedaleko cen­
trum miasta, 195 000 zł, 058/551-04-12, 
0602/12-52-15 

ZAKŁAD produkcyjny teren 0,76 ha, obiekt 
hala 220 m kw., droga asfaltowa do zakła­
du, Antoniewo gm. Brusy, cena do uzgd-
nienia, (052)398-40-07 

KUPĘ 

INNE 

KARTUZY odnajmę mieszkanie dwupoko-
jowe małżeństwu z dzieckiem na 1 rok, 
058/681-33-70 

KARTUZY pomieszczenia na biura lub 
gabinety lekarskie itp. posiadam do wyna­
jęcia od 30 do 200 m kw„ cena od 12 zł 
m kw. tel. 058/694-34-63, 0601-666-178 

KARTUZY poszukuję pokoju do wynajęcia 
z używalnością, kuchnia, łazienka, 0606-
375-132 po 18 

KOŚCIERZYNA, mieszknaie do wynaję­
cia, 36 mkw., (058)686-50-18 

KOŚCIERZYNA - wynajmę mieszkanie, 
tel. 686-81-75 

KWIDZYN, lokal użytkowy, 33 m kw., 
umowa najmu gwarantowana, (055)645-
62-02, (055)261-61-51 w godz. 9-17 

LUBIESZYN k/ Kościerzyny. Mam do wy­
najęcia mieszkanie 60 m, na dłużej, wygo­
dy, osobne wejście, parter domu jednoro­
dzinnego, możliwość wynajęcia garażu, 
300,-/m-c, 683-49-96 po 18.00 

MAŁE Swornegacie kolo Chojnic - wyjaj-
mę domek letniskowy, 4 pokoje, kuch­
nia,łazienka, blisko jeziora, las, możliwość 
zabrania psa, do dyspozycji łódka, tel. 
052/397-57-03 

PRZYJMĘ na pokoje samotne panie lub 
uczennice, tel. 052/397-43-89 lub 
0602/343-370 Chojnice 

SŁUPSK, mieszkanie, 059/844-44-46 

STANISZEWO mieszkanie około 50 
m kw., 1 pokój, łazienka, kuchnia - odnaj­
mę, 058/685-59-61 

STARA Kiszewa, pomieszczenia warszta­
towe, 170 m kw., wynajmę, 058/687-64-
80,0604/737-211 

STĘŻYCA domek letni lub dwa pokoje 
każdy z łazienką - odnajmę, 058/684-33-
99, 0606-70-12-49 

SULĘCZYNO, odnajmę domek samo­
dzielny, 2 kuchnie, 2 łazienki- prysznic, 
ogrzewany, wyposażony, grill, rowery, do 
10 osób, 15 zł/doba, 058/684-41-11 

SULĘCZYNO, ogrzewany, wyposażony, 
50 zł/doba, cisza, jezioro, las, ognisko, ro­
wery, 058/684-41-11 

ZAMIENIĘ dom piętrowy nowy w Chojni­
cach, pow. 180 m kw, dziatka narożnikowa 
300 m kw, na mieszkanie w Tczewie lub 
Trójmieście lub okolicah z doptatą, cena 
145.000, tel. 052/397-77-44 

MIESZKANIE 2-pok., kuchnia, łazienka do 
wynajęcia, Kartuzy, 681-04-98 

POSIADAM do wynajęcia dwa pokoje, 
kuchnia, łazienka za opiekię nad starszą 
osobą, 058/684-00-70 

ZAMIENIĘ mieszkanie w Bydgoszczy, 45 
m kw„ 2 pok., kuchnia na mieszkanie 

w Czersku, ok. 35 m kw., 2 pok., kuchnia, 
(052)327-13-70 

DOM 

SPRZEDAM 

KOMPLET wypoczynkowy, kanapa, 2 fo­
tele, 2 pufy, kolor zileony, cena 480 zt (do 
uzgodnienia), tel. 0609/773-740 

K O N T E N E R Y  
magazynowe, chtodnicze-
„ B a l t i c o n " .  
Tei. (058)663-00-79, 
kom. 0605*051 -328 

KUCHENKA ceramiczna, 2 palniki, piecyk, 
mikrofala, 750 zt, mikrofala z talerzem, 
180 zł, (058)686-32-07 

LODÓWKA, pralka automat Polar 2, wy­
kładziny pokojowe, biblioteczka, meble ku­
chenne, (058)624-20-09 

ŁÓŻKO sypialne, 2,20/1,80, cena 520 (do 
uzgodnienia), tel. 0609/773-740 

OKNA drewniane, tanio sprzedam, z de­
montażu z futrynami i żaluzjami, tel. 
052/397-48-20 

OPALENIE nad Wisłą, dom wolnostojący, 
stan surowy, zamknięty 0609/675-305, 

POCHŁANIACZ- 150 zt, kuchenka gazo­
wa- 200 zł, lodówka- 200 zł, (058)677-25-

SCHODY - syopnie, sosna 50 zt/ szt, I 
- 70 zt / szt. tel. 052/334-01-78 

CZERSK, mieszkanie ok. 35 m kw., 2-
pok.. kuchnia, (052)327-13-70 

KARTUZY okolice, ziemię rolną okoto 2 
hektarów w atrakcyjnym położeniu, 

MOSKITIERY, 663-22-44 

BOLSZEWO k. Wejherowa- odnajmę sa­
modzielne, luksusowe mieszkanie z ko­
minkiem, (058)676-63-90 

BOLSZEWO k. Wejherowa- odnajmę sa­
modzielne, luksusowe mieszkanie, prefe­
rowane grupy pracownicze, delegacje, 
(058)676-63-90 

BOROWO, piętro domu jednorodzinnego, 
3 pokoje, kuchnia, łazienka - odnajmę, 
0608-512-173 

BORY Tucholskie - udostępnię domek 
wczasowy w lesie, przy jeziorze, z kąci­
kiem kuchennym i kominkiem, tel. 
052/398-46-74 lub 0692/445-420 

CHOJNICE - mieszkanie w centrum na 
gabinet biuro wynajmę, tel. 052/397-73-93 

CHOJNICE - oddam w najem garaż przy 
ul. Człuchowskiej, tel. 052/397-35-40 

CHOJNICE - odnajmę lokal biurowo -
usługowy (fryzje, kosmetyczka lub sklep), 
tel. 052/398-80-74 lub 0608/068-404 

CHOJNICE - poszukuję mieszkania lub 
kawalerki do wynajęcia, tel. 0504/397-389 

KARTUZY, mieszkanie 2-pok., kuchnia, 
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